
1 

 

                                                                                                                          

 
 
 

PROPOSTA READEQUADA 
  

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 23/2024 
LICITAÇÃO N. 1048559 

18/07/2024 
 

 

 

 

RAZÃO SOCIAL: EQUIPSUL COMÉRCIO E ASSITÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE 

LTDA 

CNPJ: 36.999.842/0001-46 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 096.3813005 

E-MAIL: licita@equipsul.com TELEFONES: ( 51 ) 3208-1282 / 980 442 696 

ENDEREÇO:  Rua Ricalde Marques, 119, CEP 91040-280  Bairro Jardim São Pedro, Porto 

Alegre/RS 

RESPONSÁVEL LEGAL  :   Roberta Pizzoli  – RG 9065641897 SSP / RS  – CPF 811.214.070 - 72  

BANCO CADASTRADO  

BANCO DO BRASIL 0001  AG : 3661-7   CC : 33771-4 

CHAVE PIX : pix@equipsul.com 

 

LOTE 

ITEM 
DESCRIÇÃO 

QUA MARCA/ 

MODELO 

VALOR  VALOR 

TOTAL  

 

8 MOCHO GIRATORIO 

Cadeira Mocho. Alto Secretária / PRETO. Descrição técnica. 

Assento 

com Espuma Injetada Redonda; Diâmetro Assento (cm): 38 

cm; 

Espessura Assento (cm): 8 cm. Encosto. Espuma Injetada 

Anatômica; 

Altura Encosto (cm): 29 cm; Largura Encosto (cm): 37cm; 

Espessura 

Encosto (cm): 3 cm. Base Giratória; Regulagem de Altura: 

Sim; Apoio  de Pés: Sim; Prolongador Caixa: Sim; Coluna / 

Pistão a gás: Sim; 

Rodízios: Sim; 

210 Renaflex 
Mocho AS 

R$321,42 R$67.498,20 



2 

 

                                                                                                                          

Garantia conforme edital  
Prazo de entrega: conforme edital 
Frete incluso. 
Validade da proposta: conforme edital 
 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação,  

inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta. 

E, em consonância aos referidos documentos, declaramos:   

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas 

da minuta do contrato; 

2- Declaramos inteira submissão às condições constantes neste edital e seus anexos e que a 

proposta inclui quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, 

obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam 

sobre a operação ou, ainda, despesas com terceiros. 

                                                                               

 

 

 

ROBERTA PIZZOLI 
PROPRIETÁRIA 

RG Nº : 9065641897  SJS / RS 
CPF Nº 811.214.07072 

9 Lavatório Cirúrgico: 2,40m Acionador de Pedal com 3 

Torneiras. Ideal 

para Hospitais, Clinicas Cirúrgicas e Ambientes 

Hospitalares que não 

dispensam a higienização e prática limpeza, o Lavatório 

Cirúrgico. Essa 

Pia Lavatório é fabricada totalmente em inox 430 para 

fixação em 

parede com reforço para maior resistência, sendo o melhor 

do 

mercado. No mercado a mais de 10 anos, o Lavatório com 

pedal 

garantem a praticidade na manipulação cirúrgica que o seu 

ambiente 

hospitalar merece. Informações Técnicas: Tamanho: 240 x 

60x 40 cm, 

Acabamento: Escovado, Chapa: #22 AISI 430, Produto em 

aço Inox, 

Produto montado e soldado, não desmonta, Fixação em 

parede, Com 

acionador por pedal (4uni.), 120 cm de mangueira (para 

ligar) (4uni.), 

Torneira simples (4uni.), Peso: 40 kg. 

5 Nortinox 
P3T 

R$2.999,00 R$14.995,00 

    TOTAL R$82.493,20 

ROBERTA PIZZOLI:81121407072
Assinado de forma digital por ROBERTA 
PIZZOLI:81121407072 
Dados: 2024.07.30 12:03:47 -03'00'



3 

 

                                                                                                                          

 

 


